

U9K ApS
Sølyst Allé 6, 2990 Nivå

Årsrapport for
2017

CVR-nr. 26 75 42 67

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. maj 2018.

Lars Kristensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

U9K ApS
Sølyst Allé 6
2990 Nivå

CVR-nr.: 26 75 42 67
Stiftet: 19. august 2002
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
13. regnskabsår

Direktion

Lars Engelbreth Krogh Kristensen

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Øster Allé 42
2100 København Ø
Telefon: 35 38 48 88
www.martinsen.dk

Dattervirksomhed

U9K Invest ApS, Nivå

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje anpartar i dattervirksomheder samt konsulentvirksomhed i ejendomsbranchen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør 1.382 t.kr. mod 1.522 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.399 t.kr. mod 1.403 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2017	2016
Nettoomsætning	1.381.500	1.521.950
Andre eksterne omkostninger	-501.303	-359.352
Bruttoresultat	880.197	1.162.598
1 Personaleomkostninger	-427.385	-382.726
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-163.173	-50.512
Resultat før finansielle poster	289.639	729.360
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.239.399	791.385
Andre finansielle indtægter	87.592	73.901
Øvrige finansielle omkostninger	-38.530	-13.870
Resultat før skat	3.578.100	1.580.776
2 Skat af årets resultat	-179.394	-177.465
Årets resultat	3.398.706	1.403.311
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.239.399	666.385
Udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
Overføres til overført resultat	53.507	633.526
Disponeret i alt	3.398.706	1.403.311

Balance 31. december

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	522.179	685.352
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>522.179</u>	<u>685.352</u>
4	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	10.015.284	6.775.885
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.216.217	1.961.494
	Deposita	24.125	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>12.255.626</u>	<u>8.737.379</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>12.777.805</u>	<u>9.422.731</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	169.898	852
	Periodeafgrænsningsposter	1.950	12.606
	Tilgodehavender i alt	<u>171.848</u>	<u>13.458</u>
	Likvide beholdninger	<u>103.243</u>	<u>332.924</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>275.091</u>	<u>346.382</u>
	Aktiver i alt	<u>13.052.896</u>	<u>9.769.113</u>

Balance 31. december

Passiver		2017	2016
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	125.000	125.000
6	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	9.890.284	6.650.885
7	Overført resultat	1.737.957	1.684.450
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
	Egenkapital i alt	<u>11.859.041</u>	<u>8.563.735</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	25.000	31.000
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>25.000</u>	<u>31.000</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	344.283	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	48.588	21.107
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	290.021	331.624
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	185.394	146.465
	Anden gæld	300.569	675.182
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.168.855</u>	<u>1.174.378</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.168.855</u>	<u>1.174.378</u>
	Passiver i alt	<u>13.052.896</u>	<u>9.769.113</u>

8 Eventualposter

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	395.094	362.357
Andre omkostninger til social sikring	3.853	4.606
Personalemkostninger i øvrigt	<u>28.438</u>	<u>15.763</u>
	<u>427.385</u>	<u>382.726</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	185.394	146.465
Årets regulering af udskudt skat	<u>-6.000</u>	<u>31.000</u>
	<u>179.394</u>	<u>177.465</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2017	815.864	160.000
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>655.864</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>815.864</u>	<u>815.864</u>
Afskrivninger 1. januar 2017	-130.512	-80.000
Årets afskrivninger	<u>-163.173</u>	<u>-50.512</u>
Afskrivninger 31. december 2017	<u>-293.685</u>	<u>-130.512</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>522.179</u>	<u>685.352</u>

Noter

	31/12 2017	31/12 2016
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2017	125.000	125.000
Kostpris 31. december 2017	125.000	125.000
Opskrivninger 1. januar 2017	6.650.885	5.859.500
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	3.239.399	791.385
Opskrivninger 31. december 2017	9.890.284	6.650.885
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	10.015.284	6.775.885
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
U9K Invest ApS	Nivå	100 %
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	125.000	125.000
	125.000	125.000
6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2017	6.650.885	5.984.500
Resultatandel	3.239.399	666.385
	9.890.284	6.650.885
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	1.684.450	1.050.924
Årets overførte overskud eller underskud	53.507	633.526
	1.737.957	1.684.450

Noter

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for tilknyttet virksomheds realkreditlån, hvor gælden udgør 68 t.kr. pr. 31. december 2017.

Driftsmidler med en bogført værdi på 522 t.kr. er stillet til sikkerhed for mellemværende med kreditinstitut.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Lars Engelbreth Krogh Kristensen

Ledelse og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-185741903295

IP: 217.63.104.218

2018-05-16 09:21:07Z

NEM ID 

Michael Marseen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:32285201-RID:1255073506032

IP: 77.233.240.146

2018-05-16 09:28:57Z

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>